
ÖĞRENCİ NO AD SOYAD DersKodu DersAdı Kredi Akts BirimNo BirimAdı Yıl Dönem

241120121008 HÜSEYİN ÇOBAN 241113001 DEVRE ANALİZİ II 3 3 24111 MEKATRONİK 2017 Bahar

241120121008 HÜSEYİN ÇOBAN 241114001 VERİ TOPLAMA VE İŞLEME 3 5 24111 MEKATRONİK 2017 Bahar

241120121014 KORAY GÜNAL 241112015 SAYILSAL ELEKTRONİK 3 4 24111 MEKATRONİK 2017 Bahar

241120121014 KORAY GÜNAL 241113003 ENDÜSTRİYEL OTOMASYON 3 5 24111 MEKATRONİK 2017 Bahar

241120121014 KORAY GÜNAL 241113011 OTOMATİK KONTROL 3 3 24111 MEKATRONİK 2017 Bahar

241120121014 KORAY GÜNAL 241113012 ANALOG ELEKTRONİK 3 3 24111 MEKATRONİK 2017 Bahar

241120121014 KORAY GÜNAL 241114007 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TAKIM TEZGAHLARI 2,5 4 24111 MEKATRONİK 2017 Bahar

241120131001 YASİN ALKAN 241111008 TEKNİK RESİM 3 5 24111 MEKATRONİK 2017 Bahar

241120131006 ENES BAYRAK 241114012 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TAKIM TEZGAHLARI 3 5 24111 MEKATRONİK 2017 Bahar

241120131006 ENES BAYRAK 241313004 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM VE İMALAT 3 5 24111 MEKATRONİK 2017 Bahar

241120141003 ALİ BERAT AYDOĞAN 241111016 FİZİK 2 2 24111 MEKATRONİK 2017 Bahar

241120141003 ALİ BERAT AYDOĞAN 241112015 SAYILSAL ELEKTRONİK 3 4 24111 MEKATRONİK 2017 Bahar

241120141003 ALİ BERAT AYDOĞAN 241113010 ALTERNATİF AKIM DEVRE ANALİZİ 3 4 24111 MEKATRONİK 2017 Bahar

241120141003 ALİ BERAT AYDOĞAN 241113011 OTOMATİK KONTROL 3 3 24111 MEKATRONİK 2017 Bahar

241120141003 ALİ BERAT AYDOĞAN 241113012 ANALOG ELEKTRONİK 3 3 24111 MEKATRONİK 2017 Bahar

241220121013 GÜLŞAH GÜNGÖR 241012001 ATATÜRK İLKE.VE İNK.TARİHİ II 2 2 24121 ÇEVRE KORUMA VE KONTROLÜ 2017 Bahar

241220121017 MURAT KARADUMAN 241214005
ELEKTRONİK VE TEHLİKELİ ATIKLARIN GERİ 

DÖNÜŞÜMÜ
2 4 24121 ÇEVRE KORUMA VE KONTROLÜ 2017 Bahar

241220121017 MURAT KARADUMAN 241214006 ÇEVRE HUKUKU 2 2 24121 ÇEVRE KORUMA VE KONTROLÜ 2017 Bahar

241220121017 MURAT KARADUMAN 241214009 SU MEVZUATLARINI DEĞERLENDİRME 2 3 24121 ÇEVRE KORUMA VE KONTROLÜ 2017 Bahar

241220121017 MURAT KARADUMAN 241214011 GÜRÜLTÜ KİRLİLİĞİ VE KONTROLÜ 2 3 24121 ÇEVRE KORUMA VE KONTROLÜ 2017 Bahar

241220121017 MURAT KARADUMAN 241312004 MATEMATİK II 3 3 24121 ÇEVRE KORUMA VE KONTROLÜ 2017 Bahar

241220131011 ÖMER KARANCIK 241012001 ATATÜRK İLKE.VE İNK.TARİHİ II 2 2 24121 ÇEVRE KORUMA VE KONTROLÜ 2017 Bahar

241220131011 ÖMER KARANCIK 241212021 ÇEVRE MİKROBİYOLOJİSİ 3 4 24121 ÇEVRE KORUMA VE KONTROLÜ 2017 Bahar

241220131011 ÖMER KARANCIK 241214006 ÇEVRE HUKUKU 2 2 24121 ÇEVRE KORUMA VE KONTROLÜ 2017 Bahar

241220131015 İBRAHİM KAYDUL 241214006 ÇEVRE HUKUKU 2 2 24121 ÇEVRE KORUMA VE KONTROLÜ 2017 Bahar

241320131002 ÖMER ALTIN 241012001 ATATÜRK İLKE.VE İNK.TARİHİ II 2 2 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320131002 ÖMER ALTIN 241012002 İNGİLİZCE II 0 2 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320131002 ÖMER ALTIN 241312008 KALİTE GÜVENCE VE STANDARTLARI 2 3 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320131002 ÖMER ALTIN 241313001 HİDROLİK VE PNÖMATİK SİSTEMLER 3 7 24131 MAKİNE 2017 Bahar
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241320131002 ÖMER ALTIN 241313002 CNC TORNA TEKNOLOJİSİ 3 7 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320131002 ÖMER ALTIN 241313007 ELEKTRİK ELEKTRONİK BİLGİSİ 2 3 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320131002 ÖMER ALTIN 241314004 MEKANİZMA TEKNİĞİ 2 3 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320131009 ABDULKADİR ÇOBAN 241314004 MEKANİZMA TEKNİĞİ 2 3 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320131014 CEM GÜL 241011001 ATATÜRK İLKE.VE İNK.TARİHİ I 2 2 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320131014 CEM GÜL 241314001 CNC FREZE TEKNOLOJİSİ 3 7 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320131014 CEM GÜL 241314003 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2 3 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320131014 CEM GÜL 241314004 MEKANİZMA TEKNİĞİ 2 3 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320131014 CEM GÜL 241314009 HAVACILIK TEKNOLOJİSİ 2 3 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320131027 SERDAR ULUKAN 241012001 ATATÜRK İLKE.VE İNK.TARİHİ II 2 2 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320131027 SERDAR ULUKAN 241311007 TEKNİK RESİM 3 5 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320131027 SERDAR ULUKAN 241311017 ÜRETİM YÖNTEMLERİ I 3 4 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320131027 SERDAR ULUKAN 241312004 MATEMATİK II 3 3 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320131027 SERDAR ULUKAN 241312008 KALİTE GÜVENCE VE STANDARTLARI 2 3 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320131027 SERDAR ULUKAN 241312015 ÜRETİM YÖNTEMLERİ II 3 4 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320131029 ONUR YAŞA 241311007 TEKNİK RESİM 3 5 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320131029 ONUR YAŞA 241311016 MALZEME TEKNOLOJİSİ 3 5 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320131029 ONUR YAŞA 241312015 ÜRETİM YÖNTEMLERİ II 3 4 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320131029 ONUR YAŞA 241314001 CNC FREZE TEKNOLOJİSİ 3 7 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320131029 ONUR YAŞA 241314002 KAYNAK TEKNOLOJİSİ 3 6 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320131029 ONUR YAŞA 241314003 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2 3 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320131029 ONUR YAŞA 241314004 MEKANİZMA TEKNİĞİ 2 3 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320131029 ONUR YAŞA 241314005 PROJE 3 5 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320131029 ONUR YAŞA 241314007 ENDÜSTRİYEL OTOMASYON 2 3 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320131033 SERHAT KALTAKKIRAN 241312004 MATEMATİK II 3 3 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320131039 EMRE MURAT ŞEN 241312008 KALİTE GÜVENCE VE STANDARTLARI 2 3 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320131039 EMRE MURAT ŞEN 241312016 MAKİNE ELEMANLARI 3 4 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320141009 HASAN DALKIÇ 241313003 MAKİNE BAKIM YÖNETİMİ 3 5 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320141009 HASAN DALKIÇ 241313007 ELEKTRİK ELEKTRONİK BİLGİSİ 2 3 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320141018 MURAT KIRANER 241313006 KALİTE KONTROL 2 3 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320141018 MURAT KIRANER 241314004 MEKANİZMA TEKNİĞİ 2 3 24131 MAKİNE 2017 Bahar



241320141019 EMRE KORKMAZ 241312008 KALİTE GÜVENCE VE STANDARTLARI 2 3 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320141019 EMRE KORKMAZ 241313002 CNC TORNA TEKNOLOJİSİ 3 7 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320141019 EMRE KORKMAZ 241314001 CNC FREZE TEKNOLOJİSİ 3 7 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320141019 EMRE KORKMAZ 241314003 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2 3 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320141019 EMRE KORKMAZ 241314005 PROJE 3 5 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320141019 EMRE KORKMAZ 241314009 HAVACILIK TEKNOLOJİSİ 2 3 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320141022 ATAKAN SÖNMEZ 241311016 MALZEME TEKNOLOJİSİ 3 5 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320141022 ATAKAN SÖNMEZ 241313003 MAKİNE BAKIM YÖNETİMİ 3 5 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320141022 ATAKAN SÖNMEZ 241313006 KALİTE KONTROL 2 3 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320141022 ATAKAN SÖNMEZ 241314004 MEKANİZMA TEKNİĞİ 2 3 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320141022 ATAKAN SÖNMEZ 241314005 PROJE 3 5 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320141025 MUHİTTİN TOPLU 241011001 ATATÜRK İLKE.VE İNK.TARİHİ I 2 2 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320141025 MUHİTTİN TOPLU 241112004 MATEMATİK II 3 3 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320141025 MUHİTTİN TOPLU 241313003 MAKİNE BAKIM YÖNETİMİ 3 5 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320141025 MUHİTTİN TOPLU 241314004 MEKANİZMA TEKNİĞİ 2 3 24131 MAKİNE 2017 Bahar

241320141025 MUHİTTİN TOPLU 241314007 ENDÜSTRİYEL OTOMASYON 2 3 24131 MAKİNE 2017 Bahar


